
Wsmaruj w dłonie według potrzeb.

Sposób użycia

• Składniki nawilżające roślinnego pochodzenia 
pomagają ukoić suchą skórę i tworzą na niej barierę 
ochronną.

• Lekki produkt, który nie pozostawia na skórze tłustej 
warstwy.

Właściwości i korzyści

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. Jeśli pojawi się 
podrażnienie, przerwij stosowanie.

Środki ostrożności

Woda, stearynian glicerolu, trójgliceryd kaprylowo-
kaprynowy, masło z masłosza parki (Butyrospermum 
parkii), olej ze słodkich migdałów (Prunus amygdalus 
dulcis), alkohol cetylostearylowy, alkohol cetylowy, 
ekstrakt z owoców jabłoni niskiej (Pyrus malus), 
gliceryna, ekstrakt z otrębów owsa (Avena sativa), 

Składniki

• Zawiera kompozycję olejków Tropical Tango z linii 
Simplified by Jacob + Kait o słodkim, owocowym 
zapachu kojarzącym się z rajską wyspą.

ekstrakt z pulpy kokosa (Cocos nucifera), produkt 
fermentacji szczepu bakterii Lactobacillus, 
monogliceryd kwasu kaprylowego, olejek z nasion 
Pentaclethra macroloba, alkohol benzylowy, olejek ze 
skórki pomarańczy (Citrus sinensis)*, ekstrakt z nasion 
winogrona (Vitis vinifera), stearyloglutaminian sodu, 
ekstrakt ze skórki pomarańczy (Citrus aurantium 
dulcis), guma ksantanowa, monogliceryd kwasu 
undecylenowego, olejek z kwiatów jagodlinu 
wonnego (Cananga odorata)*, olejek z liści/łodyg 
mięty zielonej (Mentha spicata)*, sól sodowa kwasu 
piroglutaminowego, sól sodowa kwasu fitowego, sok 
z liści aloesu (Aloe barbadensis), tokoferol.

*Olejek eteryczny najwyższej jakości.

Poznaj nowy hit na lato! Krem do rąk z kolekcji Simplified by Jacob + Kait pomoże Ci zadbać 
o nawilżenie i miękkość skóry, a jego smakowity owocowy zapach kompozycji Tropical 
Tango oczaruje Twoje zmysły.

Podaruj dłoniom wyjątkowy wakacyjny prezent. Ten limitowany produkt skrywa cudowny 
zapach kompozycji Tropical Tango z letniej kolekcji Simplified by Jacob + Kait. Poczuj 
się niczym na rajskiej wyspie dzięki nutom świeżych kwiatów, soczystych pomarańczy 
i dojrzałego kokosa. Krem do rąk Tropical Tango sprawia, że skóra jest nawilżona i miękka, 
bez uczucia tłustości i lepkości. Wystarczy rozsmarować odrobinę w dłoniach, a następnie 
przyłożyć je do nosa, aby przenieść zmysły w tropiki.

Opakowanie: 28,4 g      Kod produktu: 43776

Simplified – Tropical  
Tango Hand Cream


